PAGE

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2010 года
                                                                  № 55
О мерах социальной поддержки населения, принятых
федеральными, окружными законами и реализуемых
муниципальными, окружными, федеральными
учреждениями и службами на территории города
Радужный в период 2009 – 2010 годов

Заслушав и обсудив информацию начальника управления здравоохранения и социального развития администрации города Шкилева О.Б. о мерах социальной поддержки населения, принятых федеральными окружными законами и реализуемых муниципальными, окружными, федеральными учреждениями и службами на территории города Радужный в период 2009 – 2010 годов, Дума города решила:

Информацию о мерах социальной поддержки населения, принятых федеральными, окружными законами и реализуемых муниципальными, окружными, федеральными учреждениями и службами на территории города Радужный в период 2009 – 2010 годов принять к сведению (Приложение).
Глава города

                       В.О. Куссмауль